
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Galerie – Radlice, Praha 5 
Jméno autora: Lucie Ostatnická 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE 
 
Diplomní projekt řeší objekt Galerie, navržený v rámci předdiplomní studie studie jako opozitní k budově ČSOB od 
arch.Pleskota a spoluformující tak nově navržený veřejný prostor v místě současné konečné tramvaje u stanice 
metra Radlická. 
Navržený objekt tuto funkci naplňuje důstojně funkcí i formou. 
Uvnitř nabízí působivý prostor, vhodný pro galerijní provoz i související funkce. 
Autorka pracovala po celý semestr soustavně a soustředěně, bylo velmi příjemné s ní konzultovat o vývoji 
projektu, protože její otázky byly promyšlené, vždy k věci, a také vždy představovaly spíše příjemnou formu 
diskuse než žádost o radu z bezradnosti. Byla to příjemná spolupráce nad projektem, jehož výslednou podobu 
považuji za zdařilou. 
 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 
 
 
 
Datum: 13.6.2022     Podpis: doc. Ing.arch. Luboš Knytl 


